
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №198» 

(МБОУ «СОШ №198») 

ПРИКАЗ 

OS W ЛОМ № 3 - ОД 

г. Северск 

Об утверждении Списочного состава Управляющего совета МБОУ «COLLL/V? 198» 

На основании Положения об Управляющем совете Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №198», 
утвержденного приказом МБОУ «СОШ №198» от 01.09.2008 №189. в целях обеспечения 
демократического, государственно- общественного характера управления образовательным 
процессом. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Утвердить состав Управляющего Совета: 
Представители от коллектива МБОУ «СОШ №198» 

- Леонтьева Елена Валерьяновна - директор; 
-Алексеева Ольга Петровна - учитель начальной школы; 
-Завьялова Елена Владимировна - заместитель директора по YBP; 
-Ефремова Л.И. - учитель географии; 
-Акулова Виктория Владимировна - председатель профсоюзного комитета МБОУ 

«СОШ№ 198», заведующая библиотекой МБОУ «СОШ№ 198»; 
-Бродская Ирина Константиновна - заместитель директора по BP 

Представители от родителей (законных представителей) обучающихся МБОУ «СОШ 

- Ламкова Оксана Викторовна; 
- Макова Наталья Владимировна; 
- Петрова Арина Евгеньевна; 
-Мегрели Шарена Валерьевна; 
-Алексеев Евгений Дмитриевич; 

Представители от обучающихся МБОУ «СОШ №198» 
- Ермакова Екатерина Витальевна; 
- Егорова Диана Сергеевна; 
- Копёнкина Юлия Владиславовна; 

Представители от общественности 
- Клименкова Татьяна Александровна индивидуальный предприниматель, юрист 
- Липин Борис Викторович - мастер спорта по самбо, тренер отделения «Самбо» 
ДЮСШ «Русь» 

Представитель от Учредителя 
- Ковалёва Лариса Юрьевна - начальник отдел развития образования, мониторинга 
и защиты прав детей Управления образования Администрации ЗАТО Северск 

2.У твердить обязанности членов Управляющего совета 
- Председатель Управляющего совета - Ламкова Оксана Викторовна; 
- Секретарь - Мигрели Шарена Валерьевна. 

№198» 

Броде 
Директор МБОУ «СОШ №198» Е.В. Леонтьева 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-07T13:41:04+0500




